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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa kompleksowego utrzymania w stałej czystości 
obiektów PIG-PIB w Warszawie, Gdańsku, Sosnowcu, Kielcach, Szczecinie i Wrocławiu, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.85.2024

WYJAŚNIENIA MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z 
późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 i art.137 ust 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i modyfikuje 
treść Specyfikacji Warunków Zamówienia i przedłuża termin składania ofert.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Na potwierdzenie spełnienia warunku zdolności zawodowej wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć uzupełniony wykaz 
usług oraz referencje.
Czy wykonawca, który realizował/ realizuje usługi na rzecz Zamawiającego mógłby w przypadku otrzymania wezwania, 
złożyć tylko wykaz usług i wskazać umowy na które się powołuje?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art.127 ust.2 Ustawy Pzp Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich 
prawidłowość i aktualność. W związku z tym Wykonawca powołujący się na usługi świadczone na rzecz Zamawiającego 
nie jest obowiązany składać referencji, gdyż Zamawiający dysponuje pełną wiedzą na temat realizowanych usług i ich 
jakości. 

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie możliwość i wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej dla cz.6. we 
Wrocławiu,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w zakresie części nr 6 – w dniu 10.07.2024 r., w 
godzinach 08.00-10.00, na terenie Oddziału Dolnośląskiego PIG-PIB, Al. Jaworowa 19, 53-122 Wrocław (miejsce 
spotkania: parter, przy stanowisku recepcji/ochrony).

Jednocześnie zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów pkt 4.14 Specyfikacji warunków zamówienia poprzez dodanie 
nowego pkt 1a w brzmieniu:

„1a) Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w zakresie części nr 6 – w dniu 10.07.2024 r., w godzinach 
08.00-10.00, na terenie Oddziału Dolnośląskiego PIG-PIB, Al. Jaworowa 19, 53-122 Wrocław (miejsce spotkania: 
parter, przy stanowisku recepcji/ochrony).”

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot
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